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Uczestnicy i goście Międzynarodowych Targów Ekologicznego i Zrównoważonego Stylu
Życia Bio Green Future zorganizowanych w hali EXPO w Krakowie z zainteresowaniem
zatrzymywali się przy stoisku zaaranżowanym wspólnie przez Zagórzańskie Dziedziny,
Małopolskie EkoWędrówki oraz Zagrodę Ławeczki z Lanckorony.

Ofertę spędzania wolnego czasu u Zagórzan prezentowały  samorządy: gmina i miasto Mszana Dolna,
Baza Lubogoszcz w Kasince Małej działająca w ramach Krakowskiego Szkolnego Ośrodka
Sportowego, Stowarzyszenie Kultury Góralskiej Pod Cyrlom z Olszówki oraz Sznurkowe Perełki.
Zainteresowanym pobytem u Zagórzan przedstawiano ofertę pobytową oraz turystyczną regionu.

Przez cały weekend nasze ekostoisko tętniło życiem – informują Zagórzanie. Szczególnie przyciągały
warsztaty śpiewu i tańca zagórzańskiego „Pieca zadym nie troncojcie” posiadające Znak Promocyjny
Zagórzańskie Dziedziny. Wszyscy chętni mogli też „cosik zmalować” na przywiezionych z Mszanki
kamyczkach, czy drewnianych deseczkach.  Szczególnie wzruszył nas chłopiec, który swoje dzieło
wykonał dla mamy z okazji Dnia Matki – wspominają. Nie zabrakło też amatorów wyplatania



przedmiotów codziennego użytku ze sznurka – mentorkami w tej dziedzinie były oczywiście
Sznurkowe Perełki.

Baza Lubogoszcz ze swoją ofertą ze Znakiem Promocyjnym Zagórzańskie Dziedziny wabiła
miłośników gór i odpoczynku z dala od zgiełku miasta i zatłoczonych ulic.
Serdecznie zapraszamy do wyjątkowego miejsca, które daje poczucie wolności i obcowania z dziką
przyrodą! Zarówno mali jak i duzi, młodzi i starsi, potrafią docenić piękno natury, w końcu nic nie
równa się z zielenią łąki czy lasu, pięknym upierzeniem ptaków, czy kolorowymi płatkami kwiatów. U
nas, w Bazie Szkoleniowo – Wypoczynkowej Lubogoszcz w Kasince Małej, możecie podziwiać piękno
natury. Wybierzcie się do nas na wycieczkę, aby obserwować owady, ptaki i inne zwierzęta oraz
podziwiać piękno gór – gości targów kusiła przedstawicielka tego miejsca.

Urządzone z prostotą i pomysłem stoisko przyciągało nie tylko potencjalnych turystów. Chętnie
szeroko pojętą ofertą Zagórzańskich Dziedzin interesowali się nauczyciele krakowskich szkół,
przedstawiciele branży turystycznej, a nawet przedsiębiorcy prowadzący sklep ze zdrową żywnością.

Polecamy stoisko nr 6 to Małopolskie EkoWędrówki. Małopolskie ekowędrówki, czyli podróże po
Małopolsce w rytmie eko i slow, m.in. do  Zagórzańskich Dziedzin; przemiłe Panie prowadzą zajęcia z
tańca, malowania i chętnie opowiedzą o ekoturystyce – w swoich mediach społecznościowych
napisała np. prowadząca Grządkę – sklep ekologiczny i ze zdrową żywnością.

Niewątpliwym zaszczytem dla wszystkich wystawców ekostoiska były najpierw odwiedziny, a potem
rekomendacja oferty Zagórzańskich Dziedzin wystawiona przez Elżbietę Tomczyk – Miczkę -
wieloletnią działaczkę Polskiej Izby Turystyki, autorkę bloga dla seniorów, felietonistkę i
propagatorkę aktywnego stylu życia.

Pani Elżbieta przekazała nam pozdrowienia dla Zagórzan i na swoim profilu na FB wystawiła cenne
polecenie: „Międzynarodowe Targi Ekologicznego i Zrównoważonego Stylu Życia – BioGreenFuture -
odwiedziliśmy pięknie zakomponowane stoisko przygotowane przez Zagórzańskie Dziedziny i
Zagrodę Ławeczki - Lanckorona. Na stoisku dostępna oferta wycieczek pod hasłem Małopolskie
EkoWędrówki. Scenografia warta podziwu, świetne materiały, kompetentna obsługa ! Jest też Baza
Lubogoszcz - a wszystko to obejmuje doskonałe miejsca do wędrówek i warte polecenia oferty,
łącznie z warsztatami, trasami tematycznymi i questami. Miło widzieć ludzi oddanych swojej pasji,
takich, jak Jola Hytkowska, Magda Polańska czy Marta Dymek! Dziękujemy za spotkanie i życzymy
spełnienia marzeń” – informują kreatorzy Zagórzańskich Dziedzin.

Popularnością cieszyły się gotowe ekowyprawy, czy wycieczki rowerowe zaprojektowane dla
indywidualnych turystów. Spore zainteresowanie wzbudzały zagórzańskie questy i wydarzenia
proponowane przez Zagórzan. Informacja o Zagórzańskich Mszach świętych rozchodziła się jak
przysłowiowe „ciepłe bułeczki”. Potencjalnych miłośników natury i prostoty, którzy podejmą
wyzwania spędzania wolnego czasu z daleka od miasta i szosy zachęcała do przyjazdu w ten piękny
rejon zagórzańska para wymalowana na monidle. Skutecznie wabiła możliwość wykonania sobie
zdjęcia w regionalnym anturażu.

Bio Green Future - Hala EXPO - Kraków, Galicyjska.. stoisko nr 6 powstało w kooperacji Małopolskie
EkoWędrówki, Zagórzańskie Dziedziny i Zagroda Ławeczki - Lanckorona..

↪️pokazujemy fragmenty naszego świata - w przepięknej Małopolsce, promujemy aktywne sposoby
spędzania wolnego czasu..

↪️wymieniamy doświadczenia,  jak wspierać się oddolnie za sprawą dobrych relacji i współpracy z
innymi podmiotami,  stowarzyszeniami, fundacjami, czy samorządem..



↪️dobrze się bawimy - dziś świetną robotę zrobiła Dorota, która w zagórzańskim stroju prowadziła
warsztaty taneczne i malowania na drewnie

- do odwiedzin stoiska nr 6 na profilu Zagroda Ławeczki – Lanckorona zachęcali jej właściciele,
targowi sąsiedzi Zagórzańskich Dziedzin.

Bardzo cieszy nas fakt, że nasze stoisko urzekało ekoturystów tak bardzo, że relacje i zdjęcia u nas
zrobione pokazywały się na wielu profilach w mediach społecznościowych naszych gości –
podkreślają Zagórzanie. A trzeba przyznać, że na tle pozostałych wystawców zaprezentowaliśmy się
dość oryginalnie. Atmosfera u nas panująca przyciągała również tych, którzy od nas pochodzą, a
osiedlili się w innych częściach kraju oraz tych, którzy region znają z wcześniejszych pobytów m. in.
w Bazie Lubogoszcz, czy letnisk w Mszanie Dolnej i Kasince Małej. A już najbardziej wzruszył nas
fakt, że przyszedł do nas młodzieniec, mieszkaniec Krakowa, który wraz ze swoim dziadkiem zebrał
wszystkie zagórzańskie korale i odkrył ukryte tutaj skarby. Nasze spotkanie było okazją do wręczenia
mu za to zasłużonej nagrody!

Międzynarodowe Targi Bio Green Future to unikatowy projekt na skalę europejską, który podąża za
europejską strategią zielonego ładu i  wspiera jej założenia poprzez edukację konsumentów w
każdym wieku. Projekt powstał w trosce o środowisko i zdrowie wszystkich mieszkańców ziemi, by
uświadamiać społeczeństwo, że „eco” to nie tylko moda, a konieczność i przyszłość.  Poprzez to
wydarzenie organizatorzy pragną propagować zdrowy styl życia oraz innowacyjne i jednocześnie
ekologiczne modele prowadzenia biznesu stosujące zasadę zrównoważonego rozwoju. Idea projektu
narodziła się, aby stworzyć wyjątkową i jedyną szansę na uwypuklenie związku między ZDROWYM
ODŻYWIANIEM i ZDROWYM TRYBEM ŻYCIA a ZDROWĄ PLANETĄ.
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